



SALİH KUL
ASELSAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ

1961 Yılında Balıkesir ilinde doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Balıkesir’de, lise öğrenimini Kuleli Askeri Lisesi’nde tamamlamış, 1984 yılında Kara Harp Okulu Elektrik Elektronik Mühendisliği dalından- Muhabere Teğmen olarak mezun olmuştur.

1985 Yılında Muhabere Elektronik Bilgi Sistemler Okulu Subay Temel Kursunu müteakip, 1985-1992 yılları arasında Kara Kuvvetleri Muhabere Birliklerinde Takım Komutanlığı ile Muhabere Bölük Komutanlığı ve Muhabere Şube Müdürlüğü yapmıştır.

1993-1997 yılları arasında Ege Ordu Elektronik Harp Taburunda Elektronik Harp Bölük Komutanlığı ve Tabur Harekât Eğitim Kısım Amirliği, 1997-2004 yılları arasında Genelkurmay Elektronik Sistemler Komutanlığında Elektronik Mevzi Komutanlığı görevlerini yürütmüştür. Ayrıca bu dönem içerisinde 1 yıl süreyle Bosna Hersek Görev Kuvveti Muhabere Bölük Komutanı ve Muhabere Şube Müdürü olarak görevlendirilmiştir.

2004-2006 yılları arasında 1.Ordu Muhabere Alayı Ordu Bölge Muhabere Sistem Taburu ile TASMUS Taburu Tabur Komutanlığı görevlerini yürüten Salih KUL Ordu Bölge Muhabere Taburunun lağvı ile TASMUS Taburunun kurulmasına yönelik faaliyetleri organize etmiş, TASMUS Sistemlerinin envantere alınması esnasında Milli Savunma Bakanlığı Muayene Komisyon Heyetine Başkanlık etmiştir.

2006 -2012 yılları arasında Genelkurmay Elektronik Sistemler Komutanlığında Şube Müdürlüğü, Erkan Başkanlığı ile Elektronik Alay Komutanlığı görevlerini yürütmüştür. Bu görevlerinden sonra bir yıl süreyle Milli Savunma Bakanlığı Teftiş Dairesi’nde Müfettiş olarak görevlendirilen KUL, mesleki başarıları nedeniyle bir yıl erken terfi etmiştir.

2013 yılında atanmış olduğu Kara Kuvvetleri Komutanlığı Muhabere Elektronik Sistemler Daire Başkanlığı görevinden 30 Ağustos 2015 tarihinde emekli olmuştur. 26 Nisan 2019 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısından bu yana ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Salih KUL evli ve 1 çocuk babası olup İngilizce bilmektedir.